OFICIO PRESIDENTE nº 00643/2008
São Roque, 08 de outubro de 2008.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Declaração entregue nesta Câmara pelo Engenheiro César José Cintra Petrucelli.

Solicito que Vossa Senhoria tome as providências observadas no referido documento, bem como as abaixo relacionadas:

1. Encaminhar a esta Câmara as ARTs dos projetos de hidráulica e elétrica;

2. Providenciar os pontos de energia e de tubulação para instalação de um aparelho de ar condicionado split hi-wall 12.000 btu/h, para atender a sala do CPD; e

3. Providenciar as tubulações que deverão passar nas paredes e por cima da laje de teto para instalação do som ambiente (conforme projeto).
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO SILVA CHAVES NETO II
Triefe Participações e Empreendimentos S/A
PROTOCOLO Nº 04103/2008